

**Rio Grande do Sul**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI**  
**RUA VALZUMIRO DUTRA, 161**  
**C.N.P.J. 87.612.941/0001-64**  
**Setor de Licitações**

**PUBLICAÇÃO DO JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS**

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI, torna público, para fins de intimação e conhecimento, o resultado do Procedimento Licitatório do(a) Convite nº 15/2017, sendo julgada(s) como vencedora(s) a(s) seguinte(s) empresa(s), com seus respectivos itens:

<b>Empresa: BERGMANN E MANN COMERCIO GRAFICO LTDA - ME - 14132</b>					
<b>Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unid.</b>	<b>Produto</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
4	50,00	UN	bloco de notificação de receita "B" - clínica geral - 1x100	5,40000	270,00
9	300,00	UN	cadernos "diário de classe" com 100 páginas	2,70000	810,00
11	500,00	UN	envelopes 26x36 branco	0,99000	495,00
14	200,00	UN	pastas papel tríplice com bolso impressão colorida	1,40000	280,00
<b>Total dos Produtos</b>					<b>1.855,00</b>

<b>Empresa: GABRIEL LUCAS RICHARTZ - EPP - 14136</b>					
<b>Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unid.</b>	<b>Produto</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
1	30.000,00	UN	ficha de atendimento ambulatorial pequena	0,03000	900,00
2	1.000,00	UN	ficha de acompanhamento individual	0,10000	100,00
3	40,00	UN	blocos de controle de usuários de entorpecentes COM 100 paginas.	4,84000	193,60
6	30.000,00	UN	folhas receituário médico formato meio ofício 56g	0,03000	900,00
7	50,00	UN	folhas de receituário controle especial, duas vias, papel autocopiativo, meio ofício 2x50;	4,70000	235,00
8	20.000,00	UN	ficha ambulatorial grande, tamanho ofício, papel 75 gramas	0,06000	1.200,00
10	30.000,00	UN	folhas de ofício colorida papel 90 gramas	0,08000	2.400,00
13	20,00	UN	bloco de despesas de adiantamento de viagens	7,05000	141,00
15	1.000,00	UN	carteira de saúde frente e verso, formato ofício, papel 150g	0,12000	120,00
16	1.000,00	UN	laudo médico formato ofício, papel 75g, frente e verso.	0,11000	110,00
17	200,00	UN	fichas de vacinação	0,55000	110,00
18	50,00	UN	blocos de anotação de enfermagem 1x100	5,56000	278,00
19	2.500,00	UN	ficha de cartão de agendamento	0,07000	175,00
20	20,00	UN	blocos de relatório de despesas	7,50000	150,00
<b>Total dos Produtos</b>					<b>7.012,60</b>

<b>Empresa: V.A CERUTTI GRAFICA BARRIL EIRELE - 186</b>					
<b>Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unid.</b>	<b>Produto</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
5	50,00	UN	bloco de notificação de receita "B" - pediatria - 1x50	4,60000	230,00
12	180,00	UN	cadernetas de veículos e máquinas	2,20000	396,00
<b>Total dos Produtos</b>					<b>626,00</b>

A partir da presente data, abre-se o prazo recursal de dois dias úteis, para eventual interposição de recursos acerca da presente decisão.

IRAI, 10 de Janeiro de 2020

**Rio Grande do Sul**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI**  
**RUA VALZUMIRO DUTRA, 161**  
**C.N.P.J. 87.612.941/0001-64**  
**Setor de Licitações**

---

TITO ANTONIO GIMELLI  
Presidente da Comissão